A
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RW/942/2024/3174/11264/910

Lot 910

Cond. part: - respect de la régénération, voir art. 9 des clauses complémentaires. - pour raison sanitaire, délai
d'exploitation fixé au 31/12/2024.

Nombre d'arbres total 173 -
Volume grumes 312,179 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 312,179 | m3
Cube moyen 1805 | dm?
Circonférence moyenne 133,266 cm
Surface de coupe 3,227  ha
Contact DEFRANCE Thibaut, 0479/360547 @ -
Triage Triage D' Orval | -
Propriétaire Florenville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VILLERS - BOIS LE BATY -cpe 8 | -
Vente Vente groupée de printemps résineux = -

Jeudi 14 mars 2024 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui | -


tel:0479/360547
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

225

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10

17

14

13

36

81

Vol.(m3)

0,732

1,425

2,272

9,266

31,019

95,095

5,383

Méleze
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,183

1 0,459

w o N

11 11,067

11

22 38,051

1 3,353

Méleze
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,579

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,554

5,143

11,289

25,242

4,346

162,482 | 46 73,007 | 5 10,932 25 47,574



Méleze du Japon

Définitive
Sec

Normal

65 2
Total grumes 60/70 2 0,626
75 1
85 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 2 0,986
95 3
105 2
115 2
Total grumes (R:90-F:100)/120 7 6,649
125 2
145 2
Total grumes 120/150 4 6,958
175 1
Total grumes 150/180 1 2,965

Houppiers/Taillis -



